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i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Geistliche Musik

5. O Lux Beata Trinitas Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor TTBB

A Choral Amen John Rutter 1Chor SSAATTBB

A Clare Benediction John Rutter 1Chor SATB und Orgel

A Pentatonix Christmas  (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

A sexta autem hora Hendrik Hofmeyr 1Chor SATB (div.)

Aandgesang Traditional (arr. Chris Lamprecht) 1Chor SATB

Abend wird es wieder Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Abendlied aus: Drei geistliche Gesänge Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSATTB

Abendlied Heinz Hohnstädt 1Chor SATB

Abendsegen Christian Lahusen 1Chor SATB

Ach Herr, lass dein lieb Engelein Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Adeste fideles Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Agnus Dei Samuel Barber 1Chor SSAATTBB

Agnus Dei Hans-Dieter Karras 1Chor SATB (div.)

AGNUS DEI aus: MISSA DE MERIDIANA TERRA Dr. Niel van der Watt 1Chor SSATB

All that hath life and breath René Clausen 1Chor SATB (div.)

All things bright and beautiful John Rutter 1Chor SA und Klavier

Alle Jahre Wieder Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Flöte, Streicher und Orgel



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Alle Jahre wieder Friedrich Silcher (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Alleluja lasst uns singen Andreas Lamken (arr. Andreas
Lamken)

1Chor SATB

Aller Augen warten auf dich, Herre Heinrich Schütz 1Chor SATB

Also hat Gott die Welt geliebt Melchior Franck 1Chor SATB

Also hat Gott die Welt geliebt Heinrich Schütz 1Chor SATTB

Also hat Gott die Welt geliebt Hugo Distler 1Chor SAM

Alta trinita beata Anonymus 1Chor SATB

Alta trinita beata Anonymus 1Chor TTBB

An Irish Blessing Traditional aus Irland (arr. James E.
Moore jr.)

1Chor SATB

An Irish Blessing Ryan Brandau (arr. James E. Moore jr.) 1Chor SSAA

Angel's Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Angelis Suis Deus Vytautas Miskinis 1Chor SSAATTBB

Audi Et Ego Loquar aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Ave Generosa Ola Gjeilo 1Chor SSAA

Ave Maria Anton Bruckner 1Chor SAATTBB

Ave Maria Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Ave Maria Zoltán Kodály 1Chor SSA

Ave Maria aus: Messe in B Josef Gabriel Rheinberger 1Chor TTBB

Ave Maria aus: Quattro pezzi sacri Giuseppe Verdi 1Chor SATB

Ave Maris Stella Lajos Bárdos 1Chor SATB

Ave Regina aus: Marianische Hymnen op. 171 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSA und Orgel



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Ave verum Corpus Wolfgang Amadeus Mozart 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Be Thou My Vision Philip Stopford 1Chor SATB und Orgel

Beati mortui aus: Zwei Geistliche Männerchöre Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor TTBB

Beati quorum via aus: Three motets Charles Villiers Stanford 1Chor SSATBB

Bewahr mich Gott Heinrich Schütz 1Chor SATB

Bogoroditse Devo Sergei Rachmaninov 1Chor SATB (div.)

Candlelight Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Cantate Domino Vytautas Miskinis 1Chor SATB (div.)

Cantus Missae Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB SATB

Certainly Lord Winrich Zeiss 1Chor TTBB

Christus factus est Anton Bruckner 1Chor SATB

Christus, der ist mein Leben Andreas Lamken 1Chor SATB

Chwalite Sergei Rachmaninov 1Chor SATB (div.)

Coelos ascendit hodie aus: Three motets Charles Villiers Stanford 1Chor SATB SATB

Cover me with the night Peter Klatzow 1Chor SATB

Credo 1Gesang 1st.

Credo (Gregorianik) Gregorianik 1Chor

Da pacem domine Melchior Franck 1Kanon (4)

Da Pacem Domine Arvo Pärt 1Chor SATB

Deep river Roy Ringwald 1Chor TTBB

Denn Er hat seinen Engeln befohlen Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Denn Er hat seinen Engeln befohlen Simon Wawer 1Chor SSATB

Der 23. Psalm Bernhard Klein 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Der Mond ist aufgegangen Max Reger 1Chor SATB

Der Morgenstern ist aufgedrungen Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Der Stern von Bethlehem Josef Gabriel Rheinberger 1Soli, Chor und Orchester

Deutsche Messe Franz Schubert 1Chor SATB a cappella oder
gemischter Chor SATB mit Orgel
oder Orchester

Die Engel und die Hirten Carl Riedel 1Chor SATB (div.)

Die mit Tränen säen Johann Herrmann Schein 1Chor SSATB

Die mit Tränen säen Heinrich Schütz 1Chor SSATB

Drei geistliche Gesänge Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSATTB

Ehre sei Gott in der Höhe (Shestopsalmie) Sergei Rachmaninov 1Chor SATB (div.)

Ehre sei Gott in der Hohe aus: Die deutsche Liturgie Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Ein feste Burg ist unser Gott Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Ein feste Burg ist unser Gott Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Ein feste Burg ist unser Gott (Schlusschoral aus BWV 80) Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Ein Haus voll Glorie schauet Andreas Lamken 1Chor SATB

En Hy Het Aan Sy Engele Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Es hat sich halt eröffnet Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es ist ein Ros entsprungen Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Es wird scho glei dumpa Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Esti Dal Zoltán Kodály 1Chor SATB

Esti Dal Zoltán Kodály 1Chor SSAA

Ex Sion aus: Advent-Motetten Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Festival Evensong Hans-Dieter Karras 1Chor und Orgel

Festival Evensong Hans-Dieter Karras 1Chor und Orchester

Fix Me Jesus Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

For the Beauty of the Earth John Rutter 1Chor SA und Klavier

Freu dich, Erd und Sternenzelt Carl Riedel 1Chor SATB

Freuet euch, ihr Christen alle Andreas Hammerschmidt 1Chor SATB

Fröhlich soll mein Herze springen Johann Crüger (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Gelobt sei Gott im höchsten Thron Andreas Lamken 1Chor SATB

Geseend is jy onder die vroue aus: Kerskantate Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA

Gib unsern Fürsten Heinrich Schütz 1Chor SSATB

Gloria Gregorianik 1Gesang 1st.

Gloria (Gregorianik) Gregorianik 1Chor

Gloria in excelsis Deo Carl Loewe 1Chor SATB

Gloria sei dir gesungen Philipp Nicolai (arr. Johann Sebastian
Bach)

1Chor SATB

Gloriosa dicta sunt Vytautas Miskinis 1Chor SATB

Goue Oomblikke Waldemar Åhlen 1Chor SATB (div.)

Graduale Ubi Caritas et Amor Traditional 1Gesang 1st.

Großer Gott, wir loben dich Andreas Lamken 1Chor SATB

Haben Engel wir vernommen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Hail Holy Queen 1Chor SSAA und Klavier

Halleluja Georg Friedrich Händel 1Chor SATB und Orchester
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Hallelujah, Christ is risen Gordon Young 1Chor SATB

Hebe deine Augen auf Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSA

Herr, erhöre meine Worte aus: Drei Motetten Georg Schumann 1Chor SSAATTBB

Herr, lehre doch mich Rudolf Mauersberger 1Chor TTBB

Hör mein Bitten Felix Mendelssohn Bartholdy 1Sopran solo, Chor SATB, Orgel

Hold On To The Rock Pepper Choplin 1Chor SATB und Klavier

Hymne aus: Drei geistliche Gesänge Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSATB

I will follow him J. W. Stole / Del Roma 1Chor SSAA und Klavier

I Wonder as I Wander John Jacob Niles (arr. John Rutter) 1Chor SATB

Iam Lucis Orto Sidere Anton Bruckner 1Chor TTBB

Iam Lucis Orto Sidere Anton Bruckner 1Chor SSAA

Ich bin der Weg Adolf Brunner 1Chor SATB (div.)

Ich steh an deiner Krippen hier Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Ihr Kinderlein, Kommet Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Oboe, Streicher und Orgel

Ihr Kinderlein, kommet Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

In dulci jubilo Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

IN LUMINE TUO Roelof Temmingh 1Chor SSAATTBB

It is well with my soul Philip P. Bliss (arr. Dr. Niel van der
Watt)

1Chor SATB

It is well with my soul Philip P. Bliss 1Chor SATB

It is well with my soul Philip P. Bliss (arr. René Clausen) 1Chor SATB

It is well with my soul Philip P. Bliss (arr. BYU Vocal Point) 1Chor SATB

Jauchzet dem Herrn alle Welt Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB (div.)
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Jauchzet dem Herrn alle Welt! Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Jesu meine Freude Johann Crüger (arr. Johann Sebastian
Bach)

1Chor SATB

Jesus bleibet meine Freude Johann Sebastian Bach 1Chor SATB und Orgel

Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Jubilate Deo Colin Mawby 1Chor TTBB

Justorum animae aus: Three motets Charles Villiers Stanford 1Chor SATB

Kaikki Maat Te Riemuitkatte Mia Makaroff 1Chor SSATBB

KHVALÍTE ÍMIA GHOSPODNE Sergei Rachmaninov 1Chor SSAATTBB

Kleine Orgelsolo-Messe Joseph Haydn 1Sopran solo, Chor SATB, Orgel und
Orchester

Kom na my toe Chris Lamprecht 1Chor SATB

Komm Trost der Welt, du stille Nacht 1Chor SATB

Kyrie Piotr Janczak 1Chor TTBB

Kyrie eleison aus: Die deutsche Liturgie Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Lasst alle Gott uns loben Carl Riedel 1Chor SATB (div.)

Laudate Dominum Giuseppe Ottavio Pitoni 1Chor TTBB

Laudate Pueri aus: Drei Motetten Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSA und Orgel

Leise zieht durch mein Gemüt Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Les Sept Paroles Du Christ Théodore Dubois 1Chor SATB (div.)

Let my love be heard Jake Runestad 1Chor SATB

Locus iste Anton Bruckner 1Chor SATB

Long Way From Home Winrich Zeiss 1Chor TTBB
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Lux aeterna Brian Schmidt 1Chor SATB (div.)

Lux aeterna Eriks Esenvalds 1Chor SATB (div.)

Lux aurumque Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Machet die Tore weit Johann Heinrich Lützel 1Chor SATB

Machet die Tore weit Andreas Hammerschmidt 1Chor SATB (div.)

Magaliesburgse Aandlied Traditional aus Südafrika (arr. Gawie
Cillié)

1Chor SATB

Magnificat II - Super Tribularer Balduin Hoyoul 1Chor SATB

Maria durch ein Dornwald ging Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Mary's Lullaby John Rutter 1Chor SATB und *

May the road rise to meet you David Hamilton 1Chor TTBB

Meine Seel ist stille zu Gott Moritz Hauptmann 1Chor SATB

Meinen Jesus lass ich nicht Andreas Lamken 1Chor SATB

Messe brève No. 4 in C Charles Gounod 1Chor SA und Orgel

Messe D-Dur op. 86 Antonin Dvorák 1Soli, Chor und Orchester

Messe in B Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Messe in C op. 86 Ludwig van Beethoven 1Soli, Chor und Orchester

Messe in F Josef Gabriel Rheinberger 1Chor TTBB und Orgel

Messe in g-Moll Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSA und Orgel

Messe pour les Morts Théodore Dubois 1Chor SATB, Orgel und Kontrabass

Messe Solennelle de St. Rémi Théodore Dubois 1Tenor- und Bariton-Solo, Chor SATB,
Orchester und Orgel

Misatango á Buenos Aires Martin Palmeri 1Chor SATB und Orchester
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Miseremini Mei aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Missa brevis in F op. 117 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orchester

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orgel

Missa in G-Dur Johann Sebastian Bach 1Soli, Chor und Orchester

Missa Papae Marcelli Giovanni Pierluigi da Palestrina 1Chor SATTBB

Missa Solemnis inC, KV 337 Wolfgang Amadeus Mozart 1Soli, Chor und Orchester

Mit Beginn des Kirchenjahres - Der du die Welt geschaffen
hast aus: Geh aus mein Herz, und suche Freud

Rudolf Mauersberger 1Chor SATB

Mit fröhlichem Gemüte Heinrich Schütz 1Chor SATB

Morgenlied aus: Drei geistliche Gesänge Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSATTB

My Guy William Robinson 1Chor SSAA und Klavier

My Lord, what a morning R. Lee Gilliam 1Chor TTBB

Nativity Carol John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Nobody knows the trouble, I've seen Denis R. Cocks 1Chor TTBB

Northern Lights Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

Nun bitten wir den Heiligen Geist Andreas Lamken 1Chor SATB

Nun danket all und bringet Ehr Andreas Lamken 1Chor SATB

Nun komm der Heiden Heiland Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Nun lasst uns Gott dem Herren Dank sagen Johann Crüger (arr. Johann Sebastian
Bach)

1Chor SATB, Klavier und Schlagwerk

Nun ruhen alle Wälder Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Nunc dimittis, Herr, nun lässest du deinen Diener Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB
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O beata et benedicta Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSA und Orgel

O Come, O Come, Emmanuel Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O Jesulein zart Traditionell (arr. Samuel Scheidt) 1Chor SATB

O Lux Beata Trinitas Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor TTBB

O Magnum Mysterium Morten Lauridsen 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Simon Wawer 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB

O Nata Lux Morten Lauridsen 1Chor SATB (div.)

O Nata Lux Guy Forbes 1Chor SATB (div.)

O Nata Lux David Dickau 1Chor SATB (div.)

O selige Nacht Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O vos omnes Claudio Casciolini 1Chor TTBB

O vos omnes Pablo Casals 1Chor SATB

Os justi [1879] Anton Bruckner 1Chor SATB (div.)

Pange lingua gloriosi Anton Bruckner (arr. Andreas Lamken) 1Chor TTBB

Pater Noster Albert de Klerk 1Chor TTBB

Periti autem fulgebunt aus: Zwei Geistliche Männerchöre Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor TTBB

Petite Messe des Morts Théodore Dubois (arr. Andreas
Lamken)

1Chor SAB, Orgel und Kontrabass

PETITE MESSE SOLENNELLE Gioacchino Rossini 1Soli, Chor und Orchester
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PIE JESU Hendrik Hofmeyr 1Chor SATB

Praise His Holy Name Traditional aus Nordamerika (arr.
Keith Hampton)

1Chor SATB und Klavier

PRAYER OF ST. FRANCIS Allen Pote (arr. Robert Delgado) 1Chor SATB

Prope est Dominus aus: Advent-Motetten Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB

Psalm 23 Traditional (arr. Waldemar Åhlen) 1Chor

Psalm 43 - Richte mich Gott Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Quare Misero Data Est Lux aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Rein van Hart Chris Lamprecht 1Chor SATB

Requiem d-Moll, KV626 Wolfgang Amadeus Mozart 1Chor SATB und Orchester

Requiem in d-Moll op. 194 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB und Orgel

Richte mich Gott aus: Drei Psalmen Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Salve Regina Gregorianik 1Gesang 1st.

Salve Regina aus: Marianische Hymnen op. 171 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSA und Orgel

Salve Regina (Gregorianik) Gregorianik 1Chor

Sanctus Johannes Matthias Michel 1Chor SSAA

Sanctus aus: Die deutsche Liturgie Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Sanctus (Gregorianik) Gregorianik 1Gesang 1st.

Schlussgesang Franz Schubert (arr. Andreas Lamken) 1Chor TTBB oder Chor TTBB mit Orgel
oder Orchester

Segen Andreas Lamken 1Chor SSATB

Shepherd's Pipe Carol John Rutter 1Chor SATB und *

Shestopsalmie Sergei Rachmaninov 1Chor SATB (div.)
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Sicut locutus est Johann Sebastian Bach 1Chor SSATB

Siehe, um Trost war mir sehr bange Heinrich von Herzogenberg 1Chor SATB

Silent Night Franz Xaver Gruber (arr. Avi Kaplan /
Kevin Olusola / Ben Bram)

1Chor SATTB

Singet dem Herrn ein neues Lied Heinrich Schütz 1Chor SATB

So fahr ich hin Heinrich Schütz 1Chor SSATB

Sommarpsalm Waldemar Åhlen 1Chor SATB

St. Ludger Dr. Niel van der Watt 1Bariton solo, Chor SATB, Orgel und
Blechblasquintett

Star Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Steal away Denis R. Cocks 1Chor TTBB

Still vor Gott Traditional (arr. Chris Lamprecht) 1Chor SATB

Still, still, still Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Stille nacht, heilige Nacht Franz Xaver Gruber (arr. Barry Jordan) 1Chor SSAATTBB

Süßer die Glocken nie klingen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Surrexit pastor bonus Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAA und Orgel

Tantum ergo sacramentum II Anton Bruckner 1Chor SATB

Tantum ergo sacramentum IV Anton Bruckner 1Chor SATB

TE DEUM John Rutter 1Chor SATB und Orgel

Te Deum op. 103 Antonin Dvorák 1Soli, Chor und Orchester

The First Noël Dan Forrest 1Chor SATB und Klavier

Three motets Charles Villiers Stanford 1Chor SSATBB

Tollite hostias Camille Saint-Saëns 1Chor SATB
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Tunc Surrexit Job aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Ubi Caritas et Amor Maurice Duruflé 1Chor SATB (div.)

Ubi Caritas Et Amor Ola Gjeilo 1Chor TTBB

Ubi Caritas Et Amor Ola Gjeilo 1Chor SATB

Ubi Caritas Et Amor (Gregorianik) Gregorianik 1Chor

Übers Gebirg Maria geht Johann Eccard 1Chor SSATB

Ukuthula Traditional 1Chor SATB

Uns ist ein Kindlein heut geborn Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Unser lieben Frauen Traum aus: Acht geistliche Gesänge Max Reger 1Chor SATB (div.)

Unser Vater Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Vater unser Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Veni Creator Spiritus Alwin Michael Schronen 1Chor TTBB

Verleih uns Frieden Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Verleih uns Frieden Heinrich Schütz 1Chor SSATB

Vespergesang „Adspice Domine" Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor TTBB und Orgel

Vexilla regis Anton Bruckner 1Chor SATB

Victimae pascali laudes (Gregorianik) Gregorianik 1Chor

Virga Jesse Anton Bruckner 1Chor SATB (div.)

Vom Himmel hoch, da komm ich her Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Vom Himmel hoch, o Englein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wachet auf, ruft uns die Stimme Johann Sebastian Bach (arr. Andreas
Lamken)

1Chor SATB

Wachet auf, ruft uns die Stimme Johann Sebastian Bach 1Chor SATB
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Wahrer Gott, wir glauben dir Andreas Lamken 1Chor SATB

We shall walk through the valley Traditional (arr. Undine Smith Moore) 1Chor SATB

Weihnachten aus: Sechs Sprüche Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Weihnachtskantate Dr. Niel van der Watt 1Sopran und Bariton solo, Chor SATB,
Orgel und Streichorchester

Weißt du wieviel Sternlein stehen? Andreas Lamken 1Chor SATB

Wenn wir in höchsten Nöten sein Andreas Lamken 1Chor SATB

WER NUR DEN LIEBEN GOTT LÄSST WALTEN Felix Mendelssohn Bartholdy 1Sopran Solo, Chor SATB, 2 Violini,
Viola, Violoncello/Kontrabass

Were You There  (arr. Mia Makaroff) 1Chor SSATBB

What Sweeter Music John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Which Was The Son Of Arvo Pärt 1Chor SSAATTBB

Wie het ek buiten u Chris Lamprecht 1Chor SATB

Wie liegt die Stadt so wüst Rudolf Mauersberger 1Chor SATB (div.)

Wiegenlied der Hirten Max Bruch 1Chor SATB

Wirf dein Anliegen auf den Herrn Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Zum Abendsegen Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Zum Agnus Dei Franz Schubert (arr. Andreas Lamken) 1Chor SSA oder Chor SSA mit Orgel
oder Orchester
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Weltliche Musik

A Whiter Shade of Pale Procul Harum 1Chor SATB und Klavier

Abend wird es wieder Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Abschied vom Walde Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

African Dawn - Mahube Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Dusk - Tshwahlane ya Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Noon - Afrika Mosegare aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

All meine Herzgedanken Johannes Brahms 1Chor SAATBB

All things bright and beautiful John Rutter 1Chor SA und Klavier

Alle Jahre Wieder Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Flöte, Streicher und Orgel

Alle Jahre wieder Friedrich Silcher (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

An hellen Tagen Giovanni Gastoldi 1Chor SSATB

Angel's Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

At Christmas Shane Pittman und Toby Lightman
(arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

Auf der Lüneburger Heide Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Auf einem Baum ein Kuckuck saß Traditionell 1Chor SATB

Auf, du junger Wandersmann Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Auld lang syne Andreas Lamken 1Chor SATB

Aus grauer Städte Mauern Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Be a light Thomas Rhett, Reba McEntire, Hillary
Scott, Chris Tomlin, Keith Urban (arr.
Tim Hayden)

1Chor SATB und Big Band
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Because Of You Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Bhombela Johann van der Sandt 1Chor SATB

Bohemian Rhapsody Freddy Mercury (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Klavier

Brief In Die Lente aus: Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Bunt sind schon die Wälder Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Butterfly Mia Makaroff 1Chor SSATBB

Candlelight Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Chor der Spinnerinnen Richard Wagner 1Chor SSAA und Klavier

CLOUDBURST Eric Whitacre 1Chor SATB (div.), Klavier und
Schlagwerk

Come to me Ivo Antognini 1Chor SSAATTBB

Da unten im Tale WoO 35/5 aus: Zwölf deutsche Volkslieder
WoO 35

Johannes Brahms 1Chor SATB

Danny Boy - Londonderry Air  (arr. Peter Knight) 1Chor SATB (div.)

Das Lieben bringt groß Freud Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Der Jäger in dem grünen Wald Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Des Sommers letzte Rose Friedrich Silcher 1Chor SATB

Die Blümelein, sie schlafen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Die Nachtigall Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Die Saaier Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

Die Waldvögelein Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SATB

Dobbin's Flowery Vale Traditional (arr. Matti Kallio) 1Chor SATB

Dream a dream Ed Robertson 1Chor SATB und Klavier
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Duerme Negrito Atahualpa Yupanqui 1Sopran solo und Chor SATB

Erlaube mir WoO 35/3 aus: Zwölf deutsche Volkslieder WoO
35

Johannes Brahms 1Chor SATB

Es blies ein Jäger wohl in sein Horn Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es hat sich halt eröffnet Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es steht ein Lind Traditional (arr. Janus Sandtberg) 1Chor SATB (div.)

Es tönen die Lieder - Kanon in diversen Formen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1

Es wird scho glei dumpa Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es wollt ein Jägerlein jagen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es, es, es und es Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Eye of the tiger Survivor (arr. Kirby Shaw) 1Chor SATB

Feinslieb, du hast mich gfangen Hans Leo Hassler 1Chor SATB

Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

For the Beauty of the Earth John Rutter 1Chor SA und Klavier

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Gebirgsfrühling aus: Der kleine Jahrkreis Rudolf Mauersberger 1Chor SATB

Goue Oomblikke Waldemar Åhlen 1Chor SATB (div.)

Gruß Werner Gneist 1Chor SATB

Hab mei Wage vollgelade Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Haben Engel wir vernommen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Hamba Lulu Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Have Yourself a Merry Little Christmas Hugh Martin / Ralph Blane (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Hefe Thea Eichholz 1Chor SSA

Heilig-Obnd-Lied Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Herbstnacht im Gebirge aus: Der kleine Jahrkreis Rudolf Mauersberger 1Chor SATB

Heut erklingt zu Barb'ras Ehren Traditionell 1Chor TTBB

Hollah! Welch gutes Echo! Orlando di Lasso 1Chor SATB

Horizons Péter Louis van Dijk 1Chor SATB (div.)

I Am The Voice Of Africa Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

I Say A Little Prayer 1

I want you back/ABC The Jackson 5 (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

Ich weiß nicht, was soll es bedeuten Friedrich Silcher 1Chor SATB

Ihr Kinderlein, Kommet Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Oboe, Streicher und Orgel

Ihr Kinderlein, kommet Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Im Krug zum grünen Kranze Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Im Wald und auf der Heide Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Imagine John Lennon 1Chor SATBB

Imagine John Lennon (arr. Pentatonix Music) 1Chor SATBB

In der Ferne Friedrich Silcher 1Chor SATB

In Remembrance aus: Requiem Eleanor Daley 1Chor SATB

In stiller Nacht Johannes Brahms 1Chor SATB

In This Heart Sinéad O'Connor 1Chor SATB

Insalata Italiana Richard Geneé 1Bariton solo und Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

It's the Most Wonderful Time of the Year Eddie Pola / George Wyle (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Jägerchor Carl Maria von Weber 1Chor TTBB und Klavier

Ke Tswa Lesotho Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Kein schöner Land Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Kling, Glöckchen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Kuckuck, Kuckuck Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Leise rieselt der Schnee Eduard Ebel (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Leonardo Dreams Of His Flying Machine Eric Whitacre 1Chor SSAATTBB

Lovely Day Bill Withers/Skip Scarborough (arr.
Robert T. Gibson)

1Chor SATB und Big Band

Lux aurumque Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Maria durch ein Dornwald ging Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Matrosenchor Richard Wagner 1Chor TTBB und Klavier

Matthew, Marc, Luke and john aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

Memories Michael Pollack, Jordan Kendall
Johnson, Vincent Ford, Stefan
Johnson, Jonathan Bellion (arr. Andy
Beck)

1Chor SATB und Big Band

Mita Kaikatat Kivonen Mia Makaroff 1Chor SSATBB

Monday's child aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

Mundi renovatio György Orbán 1Chor SATB (div.)

Music for a while Henry Purcell (arr. Gunnar Eriksson) 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Na Ntu Ntu Le Le Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Nginesiponono Johann van der Sandt 1Chor SSA

Nomthini Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Northern Lights Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

Now is the month of maying Thomas Morley 1Chor SATTB

Nun ade, du mein lieb Heimatland Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

O du fröhliche Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Streicher und Orgel

O Tannenbaum Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Oo Barbecue Kirby Shaw 1Chor SATB und Big Band

Pula aus: Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATTBB

Rheinisches Bergmannslied Traditionell 1Chor TTBB

Santa Claus is Coming to Town J. Fred Coots (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band

Schöner Frühling Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Schwarzbraun ist die Haselnuss Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Sehnsucht nach dem Frühling aus: Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Shall I compare thee to summer's Day Nils Lindberg 1Chor SATB

Shepherd's Pipe Carol John Rutter 1Chor SATB und *

Shosholoza Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Silent Night Franz Xaver Gruber (arr. Avi Kaplan /
Kevin Olusola / Ben Bram)

1Chor SATTB

Sing a song of sixpence John Rutter 1Chor SATB (div.)

Singabantwana Basejozi Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Sixties with a twist  (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Siya lobola gogo Traditional 1Bariton solo und Chor SATB

Sleep Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Sleigh Ride Leroy Anderson (arr. Andy Beck) 1Chor SATB und Big Band

Sommarpsalm Waldemar Åhlen 1Chor SATB

Soul Man Hayes/Porter (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Spring aus: Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Stacherl Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Star Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Steigerlied Traditional (arr. Andreas Lamken) 1Chor TTBB

Still, still, still Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Süßer die Glocken nie klingen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Summer Nights J. Jacobs 1Chor SATB und Klavier

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

That's Christmas to me Scott Hoying und Kevin Olusola (arr.
Mark Brymer)

1Soli, Chor SATB und Big Band

The owl and the pussycat aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

The Road Home Stephen Paulus 1Chor SATB

The Time Warp Richard O'Brien 1Chor SATB und Klavier

There will be rest Frank Ticheli 1Chor SATB (div.)

This Christmas Donny Hathaway und Nadine
McKinnor (arr. Roger Emerson)

1Chor SATB und Big Band

This Day Philip Lawrence, Davy Nathan &
David Talbert (arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Ugandi Ensi Nungi Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Un-Wishing Well Heikki Sarmanto 1Chor SSATBB

Unsterblich duften die Linden aus: Der kleine Jahrkreis Rudolf Mauersberger 1Chor SATB

Vela Traditional 1Chor SATB

Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

VÍSUR VATNSENDA-RÓSU Jón Ásgeirsson 1Chor SATB

Vom Himmel hoch, o Englein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wach auf! WoO 35/2 aus: Zwölf deutsche Volkslieder WoO
35

Johannes Brahms 1Chor SATB

Waternight Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Wem Gott will rechte Gunst erweisen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wenn alle Brünnlein fließen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wer recht in Freuden wandern will Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Windy Nights aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

Winter Wonderland Felix Bernard (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band

Wohlauf in Gottes schöne Welt Traditional (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor TTBB

Wohlauf in Gottes schöne Welt Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wohlauf, die Luft geht frisch und rein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Zauberflötenouverture Wolfgang Amadeus Mozart (arr.
Albert Lortzing)

1Chor SATB

Zulu Warrior Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Populäre Musik

A Pentatonix Christmas  (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

A Whiter Shade of Pale Procul Harum 1Chor SATB und Klavier

At Christmas Shane Pittman und Toby Lightman
(arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

Be a light Thomas Rhett, Reba McEntire, Hillary
Scott, Chris Tomlin, Keith Urban (arr.
Tim Hayden)

1Chor SATB und Big Band

Bohemian Rhapsody Freddy Mercury (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Klavier

Bridge over troubled water Paul Simon (arr. Kirby Shaw) 1Chor SATB und Klavier

Eye of the tiger Survivor (arr. Kirby Shaw) 1Chor SATB

Hail Holy Queen 1Chor SSAA und Klavier

Have Yourself a Merry Little Christmas Hugh Martin / Ralph Blane (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Hefe Thea Eichholz 1Chor SSA

Here Comes the Sun 1Chor SAM und Klavier

I Say A Little Prayer 1

I want you back/ABC The Jackson 5 (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

I will follow him J. W. Stole / Del Roma 1Chor SSAA und Klavier

Imagine John Lennon 1Chor SATBB

Imagine John Lennon (arr. Pentatonix Music) 1Chor SATBB

In This Heart Sinéad O'Connor 1Chor SATB

In this heart Sinéad O'Connor 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

It's the Most Wonderful Time of the Year Eddie Pola / George Wyle (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Like it's Christmas Jonas Brothers (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Lovely Day Bill Withers/Skip Scarborough (arr.
Robert T. Gibson)

1Chor SATB und Big Band

Memories Michael Pollack, Jordan Kendall
Johnson, Vincent Ford, Stefan
Johnson, Jonathan Bellion (arr. Andy
Beck)

1Chor SATB und Big Band

My Guy William Robinson 1Chor SSAA und Klavier

Oo Barbecue Kirby Shaw 1Chor SATB und Big Band

Santa Claus is Coming to Town J. Fred Coots (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band

Shall I compare thee to summer's Day Nils Lindberg 1Chor SATB

Sixties with a twist  (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Sleigh Ride Leroy Anderson (arr. Andy Beck) 1Chor SATB und Big Band

Soul Man Hayes/Porter (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Summer Nights J. Jacobs 1Chor SATB und Klavier

That's Christmas to me Scott Hoying und Kevin Olusola (arr.
Mark Brymer)

1Soli, Chor SATB und Big Band

The Time Warp Richard O'Brien 1Chor SATB und Klavier

This Christmas Donny Hathaway und Nadine
McKinnor (arr. Roger Emerson)

1Chor SATB und Big Band

This Day Philip Lawrence, Davy Nathan &
David Talbert (arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

What A Wonderful World 1Chor SATB

Winter Wonderland Felix Bernard (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Advent und Weihnacht

A Pentatonix Christmas  (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

Adeste fideles Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Alle Jahre Wieder Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Flöte, Streicher und Orgel

Alle Jahre wieder Friedrich Silcher (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Angel's Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

At Christmas Shane Pittman und Toby Lightman
(arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

Candlelight Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Carol Of The Bells M. Leontovich (arr. Peter J. Wilhousky) 1Chor SATB

Der Morgenstern ist aufgedrungen Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Der Stern von Bethlehem Josef Gabriel Rheinberger 1Soli, Chor und Orchester

Die Engel und die Hirten Carl Riedel 1Chor SATB (div.)

Es hat sich halt eröffnet Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es ist ein Ros entsprungen Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Es wird scho glei dumpa Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Ex Sion aus: Advent-Motetten Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB

Freu dich, Erd und Sternenzelt Carl Riedel 1Chor SATB

Freuet euch, ihr Christen alle Andreas Hammerschmidt 1Chor SATB

Fröhlich soll mein Herze springen Johann Crüger (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Gloria in excelsis Deo Carl Loewe 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Haben Engel wir vernommen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Have Yourself a Merry Little Christmas Hugh Martin / Ralph Blane (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Heilig-Obnd-Lied Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

I Wonder as I Wander John Jacob Niles (arr. John Rutter) 1Chor SATB

Ich steh an deiner Krippen hier Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Ihr Kinderlein, Kommet Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Oboe, Streicher und Orgel

Ihr Kinderlein, kommet Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

In dulci jubilo Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

It's the Most Wonderful Time of the Year Eddie Pola / George Wyle (arr. Jay
Althouse)

1Chor SATB und Big Band

Kling, Glöckchen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst alle Gott uns loben Carl Riedel 1Chor SATB (div.)

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Leise rieselt der Schnee Eduard Ebel (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Like it's Christmas Jonas Brothers (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Lux aeterna Eriks Esenvalds 1Chor SATB (div.)

Lux aurumque Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Machet die Tore weit Johann Heinrich Lützel 1Chor SATB

Machet die Tore weit Andreas Hammerschmidt 1Chor SATB (div.)

Maria durch ein Dornwald ging Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Mary's Lullaby John Rutter 1Chor SATB und *



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Mit Beginn des Kirchenjahres - Der du die Welt geschaffen
hast aus: Geh aus mein Herz, und suche Freud

Rudolf Mauersberger 1Chor SATB

Nativity Carol John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Nun komm der Heiden Heiland Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O Come, O Come, Emmanuel Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O Jesulein zart Traditionell (arr. Samuel Scheidt) 1Chor SATB

O Magnum Mysterium Morten Lauridsen 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Simon Wawer 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB

O selige Nacht Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O Tannenbaum Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Prope est Dominus aus: Advent-Motetten Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB

Santa Claus is Coming to Town J. Fred Coots (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band

Shepherd's Pipe Carol John Rutter 1Chor SATB und *

Silent Night Franz Xaver Gruber (arr. Avi Kaplan /
Kevin Olusola / Ben Bram)

1Chor SATTB

Sizalelwe Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Sleigh Ride Leroy Anderson (arr. Andy Beck) 1Chor SATB und Big Band

Stacherl Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Star Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Still, still, still Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Stille nacht, heilige Nacht Franz Xaver Gruber (arr. Barry Jordan) 1Chor SSAATTBB

Süßer die Glocken nie klingen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

That's Christmas to me Scott Hoying und Kevin Olusola (arr.
Mark Brymer)

1Soli, Chor SATB und Big Band

The First Noël Dan Forrest 1Chor SATB und Klavier

This Christmas Donny Hathaway und Nadine
McKinnor (arr. Roger Emerson)

1Chor SATB und Big Band

Tollite hostias Camille Saint-Saëns 1Chor SATB

Übers Gebirg Maria geht Johann Eccard 1Chor SSATB

Uns ist ein Kindlein heut geborn Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Unser lieben Frauen Traum aus: Acht geistliche Gesänge Max Reger 1Chor SATB (div.)

Virga Jesse Anton Bruckner 1Chor SATB (div.)

Vom Himmel hoch, da komm ich her Johann Sebastian Bach 1Chor SATB

Vom Himmel hoch, o Englein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Weihnachten aus: Sechs Sprüche Felix Mendelssohn Bartholdy 1Chor SSAATTBB

Weihnachtskantate Dr. Niel van der Watt 1Sopran und Bariton solo, Chor SATB,
Orgel und Streichorchester

What Sweeter Music John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Wiegenlied der Hirten Max Bruch 1Chor SATB

Winter Wonderland Felix Bernard (arr. Jay Althouse) 1Chor SATB und Big Band



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Volkslied

Aandgesang Traditional (arr. Chris Lamprecht) 1Chor SATB

Abend wird es wieder Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Alle Jahre Wieder Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Flöte, Streicher und Orgel

Alle Jahre wieder Friedrich Silcher (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Auf der Lüneburger Heide Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Auf einem Baum ein Kuckuck saß Traditionell 1Chor SATB

Auf, du junger Wandersmann Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Auld lang syne Andreas Lamken 1Chor SATB

Aus grauer Städte Mauern Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Bhombela Johann van der Sandt 1Chor SATB

Bunt sind schon die Wälder Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Da unten im Tale WoO 35/5 aus: Zwölf deutsche Volkslieder
WoO 35

Johannes Brahms 1Chor SATB

Das Lieben bringt groß Freud Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Der Jäger in dem grünen Wald Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Der Mond ist aufgegangen Max Reger 1Chor SATB

Des Sommers letzte Rose Friedrich Silcher 1Chor SATB

Die Blümelein, sie schlafen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Die Engel und die Hirten Carl Riedel 1Chor SATB (div.)

Duerme Negrito Atahualpa Yupanqui 1Sopran solo und Chor SATB

Erlaube mir WoO 35/3 aus: Zwölf deutsche Volkslieder WoO
35

Johannes Brahms 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Es blies ein Jäger wohl in sein Horn Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es hat sich halt eröffnet Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es ist ein Ros entsprungen Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Es steht ein Lind Traditional (arr. Janus Sandtberg) 1Chor SATB (div.)

Es tönen die Lieder - Kanon in diversen Formen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1

Es wird scho glei dumpa Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es wollt ein Jägerlein jagen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Es, es, es und es Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Fröhliche Weihnacht Karl Neuner (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Goue Oomblikke Waldemar Åhlen 1Chor SATB (div.)

Hab mei Wage vollgelade Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Haben Engel wir vernommen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Hamba Lulu Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Heilig-Obnd-Lied Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Ich weiß nicht, was soll es bedeuten Friedrich Silcher 1Chor SATB

Ihr Kinderlein, Kommet Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Oboe, Streicher und Orgel

Ihr Kinderlein, kommet Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Im Krug zum grünen Kranze Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Im Wald und auf der Heide Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

In der Ferne Friedrich Silcher 1Chor SATB

In dulci jubilo Traditionell (arr. Michael Praetorius) 1Chor SATB

Ke Tswa Lesotho Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Kein schöner Land Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Kling, Glöckchen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Kuckuck, Kuckuck Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Lasst uns froh und munter sein Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Leise rieselt der Schnee Eduard Ebel (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Magaliesburgse Aandlied Traditional aus Südafrika (arr. Gawie
Cillié)

1Chor SATB

Maria durch ein Dornwald ging Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Na Ntu Ntu Le Le Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Nginesiponono Johann van der Sandt 1Chor SSA

Nomthini Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Nun ade, du mein lieb Heimatland Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

O du fröhliche Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

O Tannenbaum Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Schöner Frühling Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Schwarzbraun ist die Haselnuss Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Shosholoza Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Silent Night Franz Xaver Gruber (arr. Avi Kaplan /
Kevin Olusola / Ben Bram)

1Chor SATTB

Singabantwana Basejozi Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Siya lobola gogo Traditional 1Bariton solo und Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Stacherl Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Still, still, still Traditionell (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Süßer die Glocken nie klingen Traditional (arr. Andreas Lamken) 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

Ukuthula Traditional 1Chor SATB

VÍSUR VATNSENDA-RÓSU Jón Ásgeirsson 1Chor SATB

Vom Himmel hoch, o Englein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wach auf! WoO 35/2 aus: Zwölf deutsche Volkslieder WoO
35

Johannes Brahms 1Chor SATB

Weißt du wieviel Sternlein stehen? Andreas Lamken 1Chor SATB

Wem Gott will rechte Gunst erweisen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wenn alle Brünnlein fließen Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wer recht in Freuden wandern will Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wohlauf in Gottes schöne Welt Traditional (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor TTBB

Wohlauf in Gottes schöne Welt Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Wohlauf, die Luft geht frisch und rein Traditionell (arr. Dr. Helfrid Israel) 1Chor SATB

Zulu Warrior Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Mess-Komposition

Cantus Missae Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB SATB

Deutsche Messe Franz Schubert 1Chor SATB a cappella oder
gemischter Chor SATB mit Orgel
oder Orchester

Kleine Orgelsolo-Messe Joseph Haydn 1Sopran solo, Chor SATB, Orgel und
Orchester

Messe brève No. 4 in C Charles Gounod 1Chor SA und Orgel

Messe D-Dur op. 86 Antonin Dvorák 1Soli, Chor und Orchester

Messe in B Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Messe in C op. 86 Ludwig van Beethoven 1Soli, Chor und Orchester

Messe in F Josef Gabriel Rheinberger 1Chor TTBB und Orgel

Messe in g-Moll Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SSA und Orgel

Messe pour les Morts Théodore Dubois 1Chor SATB, Orgel und Kontrabass

Messe Solennelle de St. Rémi Théodore Dubois 1Tenor- und Bariton-Solo, Chor SATB,
Orchester und Orgel

Misatango á Buenos Aires Martin Palmeri 1Chor SATB und Orchester

Missa brevis in F op. 117 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orchester

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orgel

Missa in G-Dur Johann Sebastian Bach 1Soli, Chor und Orchester

Missa Papae Marcelli Giovanni Pierluigi da Palestrina 1Chor SATTBB

Missa Solemnis inC, KV 337 Wolfgang Amadeus Mozart 1Soli, Chor und Orchester



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Petite Messe des Morts Théodore Dubois (arr. Andreas
Lamken)

1Chor SAB, Orgel und Kontrabass

PETITE MESSE SOLENNELLE Gioacchino Rossini 1Soli, Chor und Orchester

Requiem d-Moll, KV626 Wolfgang Amadeus Mozart 1Chor SATB und Orchester

Requiem in d-Moll op. 194 Josef Gabriel Rheinberger 1Chor SATB und Orgel

Schlussgesang Franz Schubert (arr. Andreas Lamken) 1Chor TTBB oder Chor TTBB mit Orgel
oder Orchester

St. Ludger Dr. Niel van der Watt 1Bariton solo, Chor SATB, Orgel und
Blechblasquintett



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Kanon

Da pacem domine Melchior Franck 1Kanon (4)



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Spiritual

Certainly Lord Winrich Zeiss 1Chor TTBB

Deep river Roy Ringwald 1Chor TTBB

Hallelujah, loof die Here Gordon Young 1Chor

Hold On To The Rock Pepper Choplin 1Chor SATB und Klavier

I am bound for the promised land Traditional (arr. Emily Crocker) 1Chor TBB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB (div.)

Long Way From Home Winrich Zeiss 1Chor TTBB

My Lord, what a morning R. Lee Gilliam 1Chor TTBB

Nobody knows the trouble, I've seen Denis R. Cocks 1Chor TTBB

Praise His Holy Name Traditional aus Nordamerika (arr.
Keith Hampton)

1Chor SATB und Klavier

Sizalelwe Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Steal away Denis R. Cocks 1Chor TTBB

Were You There  (arr. Mia Makaroff) 1Chor SSATBB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Afrika

Aandgesang Traditional (arr. Chris Lamprecht) 1Chor SATB

African Dawn - Mahube Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Dusk - Tshwahlane ya Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Noon - Afrika Mosegare aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Because Of You Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Bhombela Johann van der Sandt 1Chor SATB

En Hy Het Aan Sy Engele Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Fix Me Jesus Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Geseend is jy onder die vroue aus: Kerskantate Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA

Hallelujah, loof die Here Gordon Young 1Chor

Hamba Lulu Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Horizons Péter Louis van Dijk 1Chor SATB (div.)

I Am The Voice Of Africa Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

IN LUMINE TUO Roelof Temmingh 1Chor SSAATTBB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB (div.)

Ke Tswa Lesotho Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Kom na my toe Chris Lamprecht 1Chor SATB

Magaliesburgse Aandlied Traditional aus Südafrika (arr. Gawie
Cillié)

1Chor SATB

Na Ntu Ntu Le Le Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Nginesiponono Johann van der Sandt 1Chor SSA

Nginesiponono Johann van der Sandt 1Chor SATB

Nomthini Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Pula aus: Vier Lenteliedere Dr. Niel van der Watt 1Chor SATTBB

Shosholoza Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Singabantwana Basejozi Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Siya lobola gogo Traditional 1Bariton solo und Chor SATB

Sizalelwe Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

Ugandi Ensi Nungi Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Ukuthula Traditional 1Chor SATB

Vela Traditional 1Chor SATB

Wie het ek buiten u Chris Lamprecht 1Chor SATB

Zulu Warrior Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Zeitgenössische Musik (nach 1950 komponiert)

A Clare Benediction John Rutter 1Chor SATB und Orgel

A Pentatonix Christmas  (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

A sexta autem hora Hendrik Hofmeyr 1Chor SATB (div.)

African Dawn - Mahube Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Dusk - Tshwahlane ya Afrika aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

African Noon - Afrika Mosegare aus: African Day Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Agnus Dei Hans-Dieter Karras 1Chor SATB (div.)

All that hath life and breath René Clausen 1Chor SATB (div.)

All things bright and beautiful John Rutter 1Chor SA und Klavier

Alle Jahre Wieder Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Flöte, Streicher und Orgel

An Irish Blessing Ryan Brandau (arr. James E. Moore jr.) 1Chor SSAA

Angel's Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Angelis Suis Deus Vytautas Miskinis 1Chor SSAATTBB

At Christmas Shane Pittman und Toby Lightman
(arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

Audi Et Ego Loquar aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Ave Generosa Ola Gjeilo 1Chor SSAA

Ave Maria Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Be a light Thomas Rhett, Reba McEntire, Hillary
Scott, Chris Tomlin, Keith Urban (arr.
Tim Hayden)

1Chor SATB und Big Band

Because Of You Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Bridge over troubled water Paul Simon (arr. Kirby Shaw) 1Chor SATB und Klavier

Butterfly Mia Makaroff 1Chor SSATBB

Candlelight Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Cantate Domino Vytautas Miskinis 1Chor SATB (div.)

Carol Of The Bells M. Leontovich (arr. Peter J. Wilhousky) 1Chor SATB

CLOUDBURST Eric Whitacre 1Chor SATB (div.), Klavier und
Schlagwerk

Come to me Ivo Antognini 1Chor SSAATTBB

Cover me with the night Peter Klatzow 1Chor SATB

Da Pacem Domine Arvo Pärt 1Chor SATB

Denn Er hat seinen Engeln befohlen Simon Wawer 1Chor SSATB

Die Saaier Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

Eye of the tiger Survivor (arr. Kirby Shaw) 1Chor SATB

Festival Evensong Hans-Dieter Karras 1Chor und Orgel

Festival Evensong Hans-Dieter Karras 1Chor und Orchester

Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

For the Beauty of the Earth John Rutter 1Chor SA und Klavier

Hefe Thea Eichholz 1Chor SSA

Horizons Péter Louis van Dijk 1Chor SATB (div.)

I Am The Voice Of Africa Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

I want you back/ABC The Jackson 5 (arr. Mark Brymer) 1Chor SATB und Big Band

Ihr Kinderlein, Kommet Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Oboe, Streicher und Orgel

Imagine John Lennon 1Chor SATBB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Imagine John Lennon (arr. Pentatonix Music) 1Chor SATBB

IN LUMINE TUO Roelof Temmingh 1Chor SSAATTBB

In Remembrance aus: Requiem Eleanor Daley 1Chor SATB

In this heart Sinéad O'Connor 1Chor SATB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB (div.)

It is well with my soul Philip P. Bliss (arr. René Clausen) 1Chor SATB

It is well with my soul Philip P. Bliss (arr. BYU Vocal Point) 1Chor SATB

Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Kaikki Maat Te Riemuitkatte Mia Makaroff 1Chor SSATBB

Kyrie Piotr Janczak 1Chor TTBB

Leonardo Dreams Of His Flying Machine Eric Whitacre 1Chor SSAATTBB

Let my love be heard Jake Runestad 1Chor SATB

Like it's Christmas Jonas Brothers (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Lovely Day Bill Withers/Skip Scarborough (arr.
Robert T. Gibson)

1Chor SATB und Big Band

Lux aeterna Brian Schmidt 1Chor SATB (div.)

Lux aeterna Eriks Esenvalds 1Chor SATB (div.)

Lux aurumque Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

Mary's Lullaby John Rutter 1Chor SATB und *

Matthew, Marc, Luke and john aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

May the road rise to meet you David Hamilton 1Chor TTBB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Memories Michael Pollack, Jordan Kendall
Johnson, Vincent Ford, Stefan
Johnson, Jonathan Bellion (arr. Andy
Beck)

1Chor SATB und Big Band

Messe in B Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Misatango á Buenos Aires Martin Palmeri 1Chor SATB und Orchester

Miseremini Mei aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orchester

Missa Festiva in F Hans-Dieter Karras 1Chor und Orgel

Mita Kaikatat Kivonen Mia Makaroff 1Chor SSATBB

Monday's child aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

Mundi renovatio György Orbán 1Chor SATB (div.)

Nativity Carol John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Northern Lights Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

O Come, O Come, Emmanuel Dr. Niel van der Watt 1Chor SSA, Streicher und Orgel

O du fröhliche Dr. Niel van der Watt 1Chor SA, Streicher und Orgel

O Magnum Mysterium Simon Wawer 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Morten Lauridsen 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB (div.)

O Magnum Mysterium Ola Gjeilo 1Chor SATB

O Nata Lux Morten Lauridsen 1Chor SATB (div.)

O Nata Lux Guy Forbes 1Chor SATB (div.)

O Nata Lux David Dickau 1Chor SATB (div.)

O vos omnes Pablo Casals 1Chor SATB



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

Oo Barbecue Kirby Shaw 1Chor SATB und Big Band

PIE JESU Hendrik Hofmeyr 1Chor SATB

PRAYER OF ST. FRANCIS Allen Pote (arr. Robert Delgado) 1Chor SATB

Psalm 23 Traditional (arr. Waldemar Åhlen) 1Chor

Quare Misero Data Est Lux aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Rein van Hart Chris Lamprecht 1Chor SATB

Sanctus Johannes Matthias Michel 1Chor SSAA

Shall I compare thee to summer's Day Nils Lindberg 1Chor SATB

Shepherd's Pipe Carol John Rutter 1Chor SATB und *

Sing a song of sixpence John Rutter 1Chor SATB (div.)

Sixties with a twist  (arr. Mac Huff) 1Chor SATB und Big Band

Sizalelwe Indodana Traditional (arr. M. Barrett) 1Chor SATB

Sleep Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

St. Ludger Dr. Niel van der Watt 1Bariton solo, Chor SATB, Orgel und
Blechblasquintett

Star Carol John Rutter 1Chor SATB und Klavier

Still vor Gott Traditional (arr. Chris Lamprecht) 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Sya We Dr. Niel van der Watt 1Chor SSAA

TE DEUM John Rutter 1Chor SATB und Orgel

That's Christmas to me Scott Hoying und Kevin Olusola (arr.
Mark Brymer)

1Soli, Chor SATB und Big Band

The First Noël Dan Forrest 1Chor SATB und Klavier



i. V.Titel Komponist / Bearbeiter Besetzung

The owl and the pussycat aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)

The Road Home Stephen Paulus 1Chor SATB

The Time Warp Richard O'Brien 1Chor SATB und Klavier

There will be rest Frank Ticheli 1Chor SATB (div.)

This Christmas Donny Hathaway und Nadine
McKinnor (arr. Roger Emerson)

1Chor SATB und Big Band

This Day Philip Lawrence, Davy Nathan &
David Talbert (arr. Mac Huff)

1Chor SATB und Big Band

Tunc Surrexit Job aus: Job Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB (div.)

Ubi Caritas Et Amor Ola Gjeilo 1Chor TTBB

Ubi Caritas Et Amor Ola Gjeilo 1Chor SATB

Un-Wishing Well Heikki Sarmanto 1Chor SSATBB

Unser Vater Dr. Niel van der Watt 1Chor SATB

Vater unser Hans-Dieter Karras 1Chor SSA

Waternight Eric Whitacre 1Chor SATB (div.)

We shall walk through the valley Traditional (arr. Undine Smith Moore) 1Chor SATB

Weihnachtskantate Dr. Niel van der Watt 1Sopran und Bariton solo, Chor SATB,
Orgel und Streichorchester

What Sweeter Music John Rutter 1Chor SATB, Streicher und Orgel

Which Was The Son Of Arvo Pärt 1Chor SSAATTBB

Wie het ek buiten u Chris Lamprecht 1Chor SATB

Windy Nights aus: Five Childhood Lyrics John Rutter 1Chor SATB (div.)


